13/12/2023, 13:55

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2024

Emissao: 13/12/2023 13:40:30

Nome Estudante

ELISA GABRIELA
RAMALHO DA SILVA

THOMAS VICENTE
BARREIRA SILVA
MENDES

HENRY MARQUES
BARBOSA

LUCCA REIS

MARIA ISADORA
GUIMARAES SILVA

JOAO MIGUEL
VINiCIUS
SANTIAGO SILVA

Data de
Nascimento

25/12/2022

16/02/2023

15/10/2022

18/03/2023

13/05/2022

17/04/2022

PREFEITURA

&, LINHARES

Relacdo de Convocados | SISP

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

2° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL
1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

2° Opgao: CMEIEFTI

PALMITAL - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricao

29/11/2023
08:06:15

29/11/2023
08:07:06

29/11/2023
08:11:06

29/11/2023
08:13:14

29/11/2023
08:14:59

29/11/2023
08:15:36

Anos de Escolaridade: 1 ANO, 2 ANOS, 3 ANOS,

4 ANOS, 5 ANOS

Classificado
Para

CEIMRIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

Turno

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

Data da
Convocagao

12/12/2023
13:39:17

12/12/2023
13:54:54

12/12/2023
15:32:18

12/12/2023
16:10:32

12/12/2023
16:45:57

12/12/2023
16:51:33
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VALENTINA CARLA
PIRES

GHAEL DA SILVA
OLIVEIRA

YGOR BRYAN
SANTOS MAIA

BERNARDO
OLIVEIRA LEONEL

Nome Estudante

HENRY FELIX
CAMILO

SAMUEL PEREIRA
DE MATOS

PYETRO ARTHUR
AMTIAS

ELISA DOS SANTOS
GAMBARINI

04/10/2022

31/07/2022

20/07/2022

10/04/2022

Data de
Nascimento

30/10/2021

17/03/2022

23/04/2021

30/03/2022

1° Opcao: CEIM RIO 29/11/2023
DOCE - INTEGRAL 08:21:58
1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

29/11/2023

08:22:54

2° Opcao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL
1° Opgdo: CEIM RIO 29/11/2023
DOCE - VESPERTINO 08:23:26
1° Opgao: CEIM RIO 29/11/2023
DOCE - INTEGRAL 08:25:56
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EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM RIO
DOCE - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM
ANTONIO APRIGIO -
VESPERTINO

3° Opcao: CEIM
ARISTIDES PINTO
CALDEIRA -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM RIO
DOCE - INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricdo

27/11/2023
08:09:42

27/11/2023
08:10:59

27/11/2023
08:37:27

27/11/2023
08:55:18

CEIM RIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Classificado
Para

CEIM RIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIMRIO
DOCE

CEIM RIO
DOCE

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

Turno

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

12/12/2023
18:37:30

12/12/2023
18:36:49

12/12/2023
18:40:19

12/12/2023
18:53:25

Data da
Convocagao

11/12/2023
07:32:03

11/12/2023
07:54:47

12/12/2023
10:31:45

11/12/2023
11:17:07

2/4



13/12/2023, 13:55 Relacdo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM RIO

DOCE - INTEGRAL
ISIS VITORIA 27/11/2023 CEIM RIO 11/12/2023

NOGUEIRA RIBEIRO 25/02/2022 08:58:01 DOCE INTEGRAL 11:19:57

2° Opgao: CMEIEFTI
PALMITAL - INTEGRAL

AL PIMENTA 231022022 1° Opcdo: CEIM RIO 27/11/2023 CEIM RIO NTEGRAL 11/12/2023
DOCE - MATUTINO 09:27:03 DOCE 14:41:10
GUILHERME 1° Opcdo: CEIM RIO 27/11/2023 CEIM RIO 11/12/2023
22/09/2021 peao /11 INTEGRAL 112/
GONCALVES NERES DOCE - VESPERTINO 13:12:00 DOCE 17:38:15

1° Opcao: CEIM
ARISTIDES PINTO

CALDEIRA -
VESPERTINO
HEITS;NTEOF;EIRA 24/08/2021 2° Opcao: CEIM 2?./:;22212.3 CE;ECZIO INTEGRAL 12/;12-2_2233
ANTONIO APRIGIO - o o
VESPERTINO
3° Opcao: CEIM RIO
DOCE - VESPERTINO
Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D
EDUCACAO INFANTIL - 3 ANOS
Nome Estudante Dafa de Escolas por Opgao Data' d—a Classificado Turno Data da_
Nascimento Inscricao Para Convocagao
1° Opgao: CEIM RIO
DOCE - MATUTINO
ELOISA DE ALMEIDA 28/11/202 EIM RI 7/12/202
oI5 - 22/06/2020 8/11/2023 ¢ 0 MATUTINO 07/12/2023
GUIMARAES 2° Opcdo: CEIM 16:31:01 DOCE 08:09:03
ANTONIO APRIGIO -
VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 3/4
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Nome Estudante

EMANUEL
RODRIGUES DOS
SANTOS

Nome Estudante

ARTHUR NERY
GUIMARAES

Data de
Nascimento

12/11/2019

Data de
Nascimento

25/06/2018

Relacdo de Convocados | SISP

Escol Onca Data da
scolas por Opgao Inscrigio
1° Opcao: CEIM RIO 29/11/2023
DOCE - MATUTINO 16:18:38
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Opgao Data da
poripe Inscricdo

1° Opcao: CEIM RIO 22/11/2023
DOCE - VESPERTINO 17:56:59

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado Data da
Turno -
Para Convocagao
CEIM RIO MATUTINO 05/12/2023
DOCE 15:06:58

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

Classificado Data da
Turno <
Para Convocagao
CEIM RIO VESPERTINO 04/12/2023
DOCE 09:15:22

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (21)

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D
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